
7

1

8

4

5

2

3

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年1月3日（月）22回名古屋3日
 3R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 シンゼンシャイン
父:ミッキーアイル  母:ハートマイハート

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.8
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 511
(-8)

角田輝也（名古屋）
原司郎
川上牧場

2 1 トウカイマーレ
父:モンテロッソ  母:トウカイラブ

牡  6 丹羽克輝
56.0

1:33.2
(7)

3-2-3-2 40.0 － 9 465
(+3)

宇都英樹（名古屋）
早田敬子
二風谷ファーム

3 9 パッションクイン
父:フリオーソ  母:サンレイククイン

牝  6 塚本征吾
△52.0

1:34.2
(5)

5-4-4-3 41.0 － 3 478
(+1)

沖田明子（名古屋）
大岩和也
岡野牧場

4 4 エイシンハンニバル
父:ケイムホーム  母:エイシンサンタフェ

セン 5 戸部尚実
56.0

1:34.6
(2)

9-9-9-8 40.5 － 6 464
(+2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
栄進牧場

5 5 リアルスピード
父:リアルインパクト  母:ゲーリックダンス

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:34.7
(1/2)

6-6-5-5 41.2 － 2 471
(+5)

藤ケ崎一人（名古屋）
安部重夫
青南ムラカミファーム

6 2 スティールアンジュ
父:ケイムホーム  母:ガイーヌ

牝  5 浅野皓大
△52.0

1:34.7
(クビ)

4-5-6-6 41.1 － 7 458
(0)

竹下太（名古屋）
金野博幸
出口牧場

7 3 ウォーターレラ
父:ハードスパン  母:フォーノーワン

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:34.7
(クビ)

8-8-8-7 40.9 － 8 470
(+4)

塚田隆男（名古屋）
山岡正人
社台ファーム

8 8 ブランエクラ
父:Hansen  母:Word of Mouth

牡  8 大畑雅章
56.0

1:34.7
(アタマ)

2-3-2-4 41.5 － 4 502
(-2)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
Polo Green Stable

9 6 マルヨバリオス
父:ロードバリオス  母:ベロニカ

牡  7 木之前葵
◇54.0

1:35.9
(6)

7-7-7-9 42.1 － 5 470
(+6)

成田明（名古屋）
野村春行
鈴木　武蔵

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,1,2,9,5,6,3,4

7,1,8,9,2,5,6,3,4

7,8,1,9,5,2,6,3,4

7,1,9,8,5,2,3,4,6

払戻金
単 勝 7 100円

複 勝 7 100円

1 890円

9 180円

ワイド 1-7 1,390円

7-9 200円

1-9 4,960円

枠 連 1-7 4,780円

馬 連 1-7 4,910円

馬 単 7-1 5,820円

3連複 1-7-9 6,540円

3連単 7-1-9 24,040円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


