2022年1月3日(月)22回名古屋3日

3R C 6 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円										
着林	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7 7	シンゼンシャイン 父:ミッキーアイル 母:ハートマイハート	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.8 (-)	1-1-1-1	39.1	-	1	511 (-8)	角田輝也(名古屋) 原司郎 川上牧場
2 1	1	トウカイマーレ 父:モンテロッソ 母:トウカイラブ	牡 6	丹羽克輝 56.0	1:33.2 (7)	3-2-3-2	40.0	-	9	465 (+3)	宇都英樹(名古屋) 早田敬子 二風谷ファーム
3 8	9	パッションクイン 父:フリオーソ 母:サンレイククイン	牝 6	塚本征吾 △52.0	1:34.2 (5)	5-4-4-3	41.0	_	3	478 (+1)	沖田明子(名古屋) 大岩和也 岡野牧場
4	4	エイシンハンニバル 父:ケイムホーム 母:エイシンサンタフェ	セン 5	戸部尚実 56.0	1:34.6 (2)	9-9-9-8	40.5	-	6	464 (+2)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 栄進牧場
5 5	5	リアルスピード 父:リアルインパクト 母:ゲーリックダンス	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:34.7 (1/2)	6-6-5-5	41.2	-	2	471 (+5)	藤ケ崎一人(名古屋) 安部重夫 青南ムラカミファーム
6 2	2 2	スティールアンジュ 父:ケィムホーム 母:ガィーヌ	牝 5	浅野皓大 △52.0	1:34.7 (クビ)	4-5-6-6	41.1	-	7	458 (0)	竹下太(名古屋) 金野博幸 出口牧場
7	3	ウォーターレラ 父:ハードスパン 母:フォーノーワン	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:34.7 (クビ)	8-8-8-7	40.9	-	8	470 (+4)	塚田隆男(名古屋) 山岡正人 社台ファーム
8 8	8	ブランエクラ 父:Hansen 母:Word of Mouth	牡 8	大畑雅章 56.0	1:34.7 (アタマ)	2-3-2-4	41.5	-	4	502 (-2)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 Polo Green Stable
9 6	6	マルヨバリオス 父:ロードバリオス 母:ベロニカ	牡 7	木之前葵 ◇54.0	1:35.9 (6)	7-7-7-9	42.1	-	5	470 (+6)	成田明(名古屋) 野村春行 鈴木 武蔵

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,1,2,9,5,6,3,4
2コーナー	7,1,8,9,2,5,6,3,4
3コーナー	7,8,1,9,5,2,6,3,4
4コーナー	7,1,9,8,5,2,3,4,6

## ● 払戻金

単勝	7	100円
複 勝	7	100円
	1	890円
	9	180円

ワイド	1-7	1,390円
	7-9	200円
	1-9	4,960円

枠 連	1-7	4,780円
馬連	1-7	4,910円
馬単	7-1	5,820円

3連複	1-7-9	6,540円
3連単	7-1-9	24,040円